АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     От      04.12.2024      № 101

МО город Шиханы

О продлении действия Плана по противодействию

коррупции администрации муниципального

образования городского округа город Шиханы

Саратовской области на 2025 год

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования городского округа город

Шиханы Саратовской области:

1.   Продлить действие Плана по противодействию коррупции

администрации муниципального образования городского округа город Шиханы

Саратовской области, утвержденного распоряжением администрации МО город

Шиханы от 23.09.2021 года № 92, на 2025 год.

2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – руководителя аппарата.

Глава муниципального образования

город Шиханы                                                                                     А.В. Лещенко